
   REJESTR  ZARZĄDZEŃ WEWNĘTRZNYCH 

BURMISTRZA KŁOBUCKA 

 

R O K   2018 

 

Lp. Nr  zarządzenia Data 
wydania 

Treść 

 
1. 

        
GPN.120.1.2018 
 

 
05.01.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu ustnym 
nieograniczonym ogłaszanym na sprzedaż nieruchomości 
gruntowych położonych w Kłobucku, obręb Kłobuck, obręb 
Zagórze 
 

 
2. 
 

 
FK.120.2.2018 
 

 
05.01.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu na rok 2018 
 

 
3. 
 

 
OR.120.3.2018 
 

 
22.01.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej 
 

 
4. 
 

 
FK.120.4.2018 
 

 
22.01.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr FK.0120.2.2018 Burmistrza Kłobucka z 
dnia 5 stycznia 2018 roku 
 

 
5. 
 

 
GPN.120.5.2018 
 

 
23.01.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
niewykonania prawa pierwokupu prawa własności działki 
oznaczonej geodezyjnie nr 482/20, położonej w Kłobucku obręb 
Zakrzew 
 

 
6. 
 

 
GPN.120.6.2018 
 

 
23.01.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
wyrażenia zgody na wykonanie przyłącza wodociągowego na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kłobuck położonej  
w Kłobucku przy ul. Drukarskiej 
 

 
7. 
 

 
USC.120.7.2018 

 
07.02.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
ubioru służbowego w Urzędzie Stanu Cywilnego 
 



 
8. 
 

 
FK.120.8.2018 

 
09.02.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
ustalenia zakładowego planu kont dla budżetu Gminy Kłobuck, 
jednostki budżetowej Urząd Miejski w Kłobucku oraz zasad 
rachunkowości i planu kont dla organu podatkowego 
 

 
9. 
 

 
EK.120.9.2018 

 
12.02.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
ustalenia planu i terminu wykorzystania urlopów 
wypoczynkowych w 2018 r. oraz udzielenia urlopów zaległych 
 

 
10. 
 

 
OR.120.10.2018 

 
12.02.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
powołania Zespołu ds. kontroli zarządczej 
 

 
11. 
 

 
FK.120.11.2018 

 
16.02.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
ustalenia zakładowego planu kont dla Żłobka Gminnego w 
Kłobucku 
 

 
12. 
 

 
FK.120.12.2018 

 
16.02.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
ustalenia proporcji oraz prewspółczynnika określających zakres 
wykorzystywania nabywanych towarów i usług do celów 
działalności gospodarczej na rok 2018 
 

 
13. 
 

 
GPN.120.13.2018 

 
19.02.2018r. 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
rozpatrzenia uwag wniesionych do sporządzanego projektu 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kłobuck 
 

 
14. 
 

 
FK.120.14.2018 

 
22.02.2018r. 
 

 
Zarządzenie Burmistrza Kłobucka w sprawie 
zmiany zarządzenia Nr FK.0120.2.2018 Burmistrza Kłobucka z 
dnia 5 stycznia 2018 roku z późn. zm. 
 

 

 


